
 

 
 
 

  
 

   
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2023-BNP-GG-OA 
 
Lima, 23 de octubre de 2023 
 
 
 

 
VISTO: El Informe Técnico Nº 000056-2023-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 10 de 

octubre de 2023, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial de la 
Oficina de Administración; 

 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 2 de la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del 

Perú, establece que la Biblioteca Nacional del Perú es un Organismo Público Ejecutor 
adscrito al Ministerio de Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de 
conformidad con lo establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de 
Bibliotecas; 

 
Que, el artículo 3 de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del Perú, tiene 

personería jurídica pública, autonomía económica y financiera, y ajusta su actuación a lo 
dispuesto en la referida Ley y a la Ley N° 29565, Ley de creación del Ministerio de Cultura, 
y normas aplicables que regulan el Sector Cultura; 

 
Que, el artículo 16 del Decreto Supremo N°001-2018-MC, Decreto Supremo, que 

aprobó el Reglamento de Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, 
prescribe que la Oficina de Administración, es el órgano encargado de realizar la gestión 
de los recursos humanos, económicos y logísticos en base a la aplicación de los sistemas 
administrativos de recursos humanos, contabilidad, tesorería y abastecimiento, así como el 
seguimiento de la ejecución del gasto, la gestión patrimonial, la cobranza coactiva, 
servicios generales y el mantenimiento a la infraestructura de la Biblioteca Nacional del 
Perú; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprobó el Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema 
Nacional de Abastecimiento, y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 
manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión inter operativa, articulada e integrada, 
bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprobó el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con una visión 
sistémica e integral, y, como finalidad, regular los mecanismos para asegurar el 
aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 24/10/2023. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0025 6944 8764 5740

Firmado digitalmente
por
FLORES PEREZ Humber
Hernan FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/10/25
10:22:03-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/10/25 11:22:23-0500



Página 2 de 3 
  
  
 

 

para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y operativos, a través del 
empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados; 

 
Que, mediante la Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, se aprobó la 

Directiva N° 0006-2021-EF/54.01” Directiva para la Gestión de Bienes Muebles 
Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, que tiene por objeto 
permitir una adecuada gestión de los bienes muebles patrimoniales de las Entidades 
comprendidas en el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento;  

 
Que, en el numeral 60.1, del artículo 60 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01” 

Directiva para la gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema 
Nacional de Abastecimiento”, señala que la disposición: “Son actos a través de los cuales 
se otorga la propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. 
Los actos de disposición requieren que previamente se haya realizado la baja de los 
citados bienes”; 

 
Que, el Artículo 64 de la referida Directiva, define a la donación como “El 

otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a 
favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas”; 

 
Que, el numeral 65.1, del artículo 65, de la directiva antes mencionada, establece los 

procedimientos para el trámite de donación: La solicitud de donación es suscrita por el 
donatario y se dirige a la Entidad u Organización de la Entidad propietaria de los bienes 
muebles patrimoniales. Dicha solicitud contiene lo siguiente: 

 
a) Nombres y apellidos completos, domicilio y número de documento de 

identidad del representante legal, para lo cual adjunta copia de certificado de 
vigencia de poder emitido por la SUNARP, con una antigüedad no mayor de treinta 
(30) días calendario, a la fecha de presentación de la solicitud. 

b) El sustento y justificación de la necesidad de los bienes muebles 
patrimoniales cuya donación se solicita y el beneficio que reporta al desarrollo 
social. 

 
Que, conforme al procedimiento establecido en el numeral 52.2 del artículo 52° de la 

misma Directiva, corresponde aprobar la Donación de setenta y tres (73) bienes muebles 
patrimoniales dados de baja mediante Resolución de Administración N°000151-2023-BNP-
GG-OA; 

 
Que, visto el Informe Técnico N° 000056-2023-BNP-GG-OA-ELCP emitido por el 

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial de la Oficina de Administración, 
corresponde aprobar la donación de setenta y tres (73) bienes muebles patrimoniales a 
favor del CETPRO “La Medalla Milagrosa” del distrito de Villa El Salvador, perteneciente a 
la jurisdicción de la UGEL 01, los cuales serán utilizados como materiales de 
implementación en los talleres que imparte este centro educativo técnico; 

 
Con el visado del coordinador del Equipo de Trabajo de Logística y Control 

Patrimonial de la Oficina de Administración, y; 
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 30570, Ley General 

de la Biblioteca Nacional del Perú; el Reglamento de Organización y Funciones de la 

Biblioteca Nacional del Perú, aprobado por Decreto Supremo N° 001-2018-MC; Decreto 
Legislativo N° 1439 y su reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF; la 

Directiva N°0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobado mediante 

Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 24/10/2023. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0025 6944 8764 5740

Firmado digitalmente
por
FLORES PEREZ Humber
Hernan FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/10/25
10:22:03-0500



Página 3 de 3 
  
  
 

 

27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N° 
004-2019-JUS; la Resolución Jefatural N° 000214-2022-BNP; y demás normas 

pertinentes;  

SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- APROBAR la Donación de setenta y tres (73) bienes muebles 

patrimoniales, dados de baja mediante Resolución de Administración N° 000151-2023- 
BNP-GG-OA, cuyo valor neto asciende a la suma de S/ 195.45 (Ciento noventa y cinco 
con 45/100 soles), a favor del CETPRO “La Medalla Milagrosa”, del distrito de Villa El 
Salvador. 

 
Artículo 2.- AUTORIZAR al Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial de 

la Oficina de Administración, realizar la entrega de los bienes muebles materia del 
presente acto resolutivo a la entidad donataria y suscribir el Acta de Entrega –Recepción 
correspondiente. 

 
Artículo 3.- NOTIFICAR la presente Resolución al CETPRO “La Medalla Milagrosa”. 

Concluido el procedimiento, en un plazo máximo de diez (10) días, enviar una copia a la 
Dirección General de Abastecimiento- DGA del Ministerio de Economía y Finanzas y su 
registro en el Módulo de Muebles SINABIP de la SBN. 

 
Artículo 4.- ENCARGAR a la Oficina de Tecnologías de la Información y Estadística 

la Publicación de la presente Resolución en el portal web institucional (www.bnp.gob.pe ). 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 
Jefe de la Oficina de Administración 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 24/10/2023. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0025 6944 8764 5740

Firmado digitalmente
por
FLORES PEREZ Humber
Hernan FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/10/25
10:22:03-0500

http://www.bnp.gob.pe/


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 000572 740841000085 IMPRESORA LASER
Hewlett 

Packard
DESKJET 9800 Negro S/D MY76J2Z159 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

2 000424 952258150003 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Advance TFT17W80PS Negro S/D D3278JA120162 OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

3 01976 952258150070 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Advance TFTI7W80PS Negro S/D SIN SERIE OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

4 000751 952258150126 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-984-02BU OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

5 000463 952258150127 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-984-01VU OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

6 005866 952258150137 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-97H-00VS OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

7 000429 952258150141 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-984-02AU OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

8 000428 952258150150 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-984-026U OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

9 000434 952258150156 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D
CNCN0T571R6418097M015

S
OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

10 000547 952258150158 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-982-1C3S OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

11 000462 952258150161 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CNOT571R64180984OZMU OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

12 000537 952258150204 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-98L-17ZS OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

13 000481 952258150206 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-9840-27U OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

14 000467 952258150210 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-98H-167L OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

15 000448 952258150219 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R64180-97H00L5 OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

16 001243 952258150221 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Dell E1910C Negro S/D CN0T571R6418097H016S OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

17 000430 952258150260 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Samsung SYNCMASTER 732N Negro S/D PE17H9NP310740Z OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

18 000548 952258150261 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA Samsung SYNCMASTER 732N Negro S/D PE17H9NP310737H OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

19 000426 740880370002 MONITOR LED Lenovo LS1922WA Negro S/D V1VVK57 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

20 000476 740880370053 MONITOR LED Lenovo LS1922WA Negro S/D V1VPP18 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

21 000482 740880370110 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D DYOC4HA024825 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

22 000483 740880370116 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D DYOC4HA025209 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

23 000532 740880370128 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D SIN SERIE OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

24 000444 740880370141 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D SIN SERIE OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

25 001965 740880370142 MONITOR LED Advance E9505WN Negro S/D DFHC4HA096626 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

N° DE 

ORDEN
INV.. 2022 CÓDIGO PATRIMONIAL DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE VALOR NETO (S/.) CAUSAL

 1/3

Firmado
digitalmente por
FLORES PEREZ
Humber Hernan FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el
autor del documento
Fecha: 2023/10/12
16:10:21-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel
Martin FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2023/10/24
15:29:10-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

N° DE 

ORDEN
INV.. 2022 CÓDIGO PATRIMONIAL DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE VALOR NETO (S/.) CAUSAL

26 000469 740880370153 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D SIN SERIE OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

27 000646 740880370177 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D DYOC4HA024910 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

28 000494 740880370181 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D DYOC4HA012297 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

29 000485 740880370182 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D DYOC4HA024940 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

30 000492 740880370199 MONITOR LED Advance E950SWN Negro S/D DYOC4HA025226 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

31 000435 740880370253 MONITOR LED Lenovo LT2013SWA Negro S/D V5450299 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

32 001977 740880370264 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V5452033 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

33 001998 740880370358 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V5451040 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

34 001943 740880370480 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V5451369 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

35 001971 740880370568 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V5451286 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

36 000436 740880370604 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V545062S OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

37 001970 740880370646 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V5450587 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

38 001941 740880370758 MONITOR LED Lenovo THINKVISION Negro S/D V2D5565 OPERATIVO 1503.020301 S/ 99,84 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

39 001949 952274800002
REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - 

DVD PLAYER
Imaco IDVD-202 Plomo S/D 110341 OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

40 001951 952274800006
REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - 

DVD PLAYER
Imaco IDVD-202 Plomo S/D IM20060102212 OPERATIVO 1503.020303 S/ 8,87 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

41 001969 952274800019
REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - 

DVD PLAYER
Imaco IDVD-202 Plomo S/D JM20060102319 OPERATIVO 1503.020303 S/ 8,87 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

42 001968 952274800028
REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - 

DVD PLAYER
Imaco IDVD-202 Plomo S/D IM20060103297 OPERATIVO 1503.020303 S/ 8,87 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

43 008382 740895000139 TECLADO - KEYBOARD Dell L30U Negro S/D
CN-0N243F-73571-8BL-00KZ-

A00
OPERATIVO 9105.0301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

44 000559 740895000356 TECLADO - KEYBOARD Advance L00U Negro S/D DD412929 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

45 001978 740895000386 TECLADO - KEYBOARD Advance LOOU Negro S/D DD412925 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

46 008381 740895000541 TECLADO - KEYBOARD Dell L30U Negro S/D
CN-0N243F-73571-98I-005H-

A01
OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

47 020982 740895000627 TECLADO - KEYBOARD Dell L30U Negro S/D
CN0N2243F73571-981-00F0-

A01
OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

48 000563 740895000655 TECLADO - KEYBOARD Dell SK-8115 Negro S/D CN-0DJ415-71616-79B-0H0Z OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

49 000558 740895000659 TECLADO - KEYBOARD Dell SK-8115 Negro S/D
CN-0DJ415-71616-79B-

OGYU
OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

50 001979 740895000826 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KU-0225 Negro S/D 3138875 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

 2/3

Firmado
digitalmente por
FLORES PEREZ
Humber Hernan FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el
autor del documento
Fecha: 2023/10/12
16:10:21-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel
Martin FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2023/10/24
15:29:10-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

VALOR TASACIÓN 

(S/.)
UBICACIÓN FISICA

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

N° DE 

ORDEN
INV.. 2022 CÓDIGO PATRIMONIAL DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)

ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)
CTA. CONTABLE VALOR NETO (S/.) CAUSAL

51 008404 740895000859 TECLADO - KEYBOARD Advance S/M Negro S/D SU11039477 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

52 008403 740895000889 TECLADO - KEYBOARD Advance S/M Negro S/D SU110039511 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

53 001980 740895000981 TECLADO - KEYBOARD Lenovo KU-0225 Negro S/D 7219272 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

54 001997 740895000985 TECLADO - KEYBOARD Lenovo SK-8825 Negro S/D 05298393 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

55 001953 740895001364 TECLADO - KEYBOARD Lenovo SK-8825 Negro S/D 05298023 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

56 001981 740895001415 TECLADO - KEYBOARD Lenovo SK-8825 Negro S/D 05298122 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

57 000717 952285140009 TELEVISOR A COLORES Panasonic CTG2172LF Plomo S/D LA31610437 OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

58 004767 952285140014 TELEVISOR A COLORES Lg FRP 21 FE85G Plomo S/D 516AZKA02957 OPERATIVO 1503.020303 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

59 000552 740899500331 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 6625DPX Negro S/D GD080167150009 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

60 000553 740899500451 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Dell OPTIPLEX 960 Negro S/D JVBC3L1 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

61 000748 740899500533 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Dell OPTIPLEX 960 Negro S/D J48C3L1 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

62 000545 740899500553 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Dell OPTIPLEX 960 Negro S/D D16C3L1 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

63 001117 740899500627 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Lenovo THINKCENTRE Negro S/D LKYBTB6 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

64 000452 740899500724 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Lenovo THINKCENTRE M82 Negro S/D MJRKZAD OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

65 006206 740899500750 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Lenovo THINKCENTRE M82 Negro S/D MJRKZAG OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

66 000743 740899500795 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580082 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

67 004928 740899500799 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580057 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

68 000746 740899500805 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580012 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

69 000747 740899500820 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580073 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

70 001204 740899500825 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580031 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

71 000575 740899500841 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580042 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

72 004348 740899500865 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance 2111-1 Negro S/D 16126032400069 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

73 001215 740899500866 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU Advance VISSION 9940 DAM Negro S/D GD120227580086 OPERATIVO 1503.020301 S/ 1,00 OBSOLESCENCIA TECNICA 

DEPO-PLAYA CHICA

S/ 195,45Total

 3/3

Firmado
digitalmente por
FLORES PEREZ
Humber Hernan FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el
autor del documento
Fecha: 2023/10/12
16:10:21-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel
Martin FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2023/10/24
15:29:10-0500


